GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DATE/A: 15.03.2024

REFERENC-E: 01-111/01-1228 Py
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun WLCES
NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Nj

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Dokumenti i ankesave pér verifikimin '; _uga‘k, "
: y pozita Zévendésdrejtor i Qendrés Kryedafesy tiP3no
Mjekésisé Familjare

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve t&€ pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas kushteve té
Konkursit me numér 01-111/01-1228 t& datés 29.01.2024, si dhe pas pérfundimit té afatit té
ankesave dhe shqyrtimit té tyre ka pérpiluar listén e ngushté pérfundimtare si vijon:

Nr. Kandidati
1. Leonora Juniku
2. Lumturie Kamberi

T¢€ gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 19.03.2024 (e marté) nga ora 10:00 té
paraqiten né Sallén e Kuvendit t€ Komunés sé Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Fage 1 nga 1



